GOLDEN

v
SATOPO/IHBIA KYH

MEHIO



3akyckn

ITamrreT U3 KypuHON nevyeHn

Bureaao Tomarro

MiacHbIe A€AMKATECHI

Taprap U3 MPaMOPHOM IOBAAUHBI

Taprap u3 rococa

I'yakomoae

Tapeaka UTAABAHCKHX KOADAC

CreipHaa TapeAka

Bpyckerra ¢ poctoud oM 1 cOycoM BUTEAAO TOHATTO
Bpyckerra c Aococem, aIeABCHHOM B ABOKAAO

Bbpyckerra ¢ TMTPOBOI KpeBETKOM

ducraniku

Cyaxyk

Caaarbl

Caaar oBOIIIHOM

TemAbIi caraT C TOBAAMHOM M ANIIOM IIAIIOT
Caaar Ile3aps ¢ kypurieit

Caaar Uuken Uus

Caaar ¢ xpycrammumu 6akAa>KaHAMU

Caaar ¢ MOpenpoAyKTaMu

170 ¢
190 ¢
180 ¢
120 ¢
135 ¢
200 ¢
190 ¢
370 ¢
180 ¢
150 ¢
150 ¢

100 .
50 ¢

200 ¢

150 ¢

200 ¢

180 ¢

180 ¢
240 ¢

450
950
550
800
750
650
1100
1200
550
550
550

300
350

300

750

550

650

600
950



I'opsaune 3akycknu

Muaun B CAMBOYHO-CBIPHOM COYCE H IIEPIIEM YHAHU

Hbsm

MopenpoAyKTEI B CAMBOYHOM COyCe

IlepBble OAroAQ

Kpem-cymr ¢ 6eapimu rpubamu 1 TprO(eAbBHBIM MACAOM
Cy11 ¢ roBAANHO, 6€ABIMU I'PU0AMH U IIEPIIEM YHAH
Kpewm-cymn u3 3arie4eHHOro Iepria ¢ KpeBeTKkaMu
Kpewm-cyn u3 3arie4eHHOI THIKBBI

AyKOBBIi1 CyII C TPEHKAMU U IIAPME3AHOM

Cyu Tom fIm

ITacra/ Pusorro

ITrutuMm ¢ KypuHbIM prAe U rpubGaMu
®eTydnHI C AOCOCEM

®eTyunHu Cc 6eAbIMU rpubGamMu
Crarerru KapGonapa c 6exkonom

Cnererru Boaonnese

Pusorro co cmaprkeii, KpeBeTKaMu
Puszorro ¢ rpu6amu u TprodpeAbHBIM MACAOM

Pusorro c mopenpoaykramu

160 ¢

210 ¢
210 ¢

190 ¢

350 ¢

260 ¢

270 ¢

300 ¢

370 ¢

300 ¢

370 ¢
180 ¢
230 ¢
340 ¢

290 ¢

190 ¢

210 ¢

650

850
1100

500

750

650

450

450

700

550

750
550
500
650

950

650

750



Ha ropsauee

YrTuHasa rpyAka ¢ GpyCHUYHBIM COyCOM

®uae MUHBOH C MOAOABIM KapTodesem*

Teaaruna B coyce Poccunn

TeAAaYBH IIEYKH CO IIITMHATOM U IIEYEHBIM KapTodeseM
bed Byprunson

CBuHHIHA C TPIO(PEABHBIM COyCOM U HBOKKH M3 6araTa
Hooxkxa KpoAHKa C MOAOYHOM ITOA€HTOM

YTuHaa HOXKKA KOH(HU

*Crmenerts nposcapxu ymournume y opuyuarnma

Aopaao, 3ariedeHHAA C AMMOHOM ¥ IIPOBAHCKUMU TPaBaAMU
Aocock B CAMBOYHOM COyCe C AMIIOM ITAIIOT
Kedaap ¢ Mmyccom u3 IIBETHOM KAITyCTBI M TBOPOXKHOTO ChIpa

Mopckue rpebemku
OcpmuHOr

Kaasmap ¢ aprmpoBaHHBII AOCOCEM

I'puasn

Creiix Hpro-Hopk*
Cretik PubGair*
OsBomu Ha rpuae

*Cmenens nposwapru ymounume y opuyuarma

210 2

280 ¢
290:
290 ¢
330 ¢
290 ¢
350 ¢
330 ¢

1 wm

180 ¢

250 ¢

390 ¢

220 ¢
270 ¢

3a 100 ¢

3a 100 ¢

3a 100 ¢

950
1500
1600

950
1200

950
1200
1050

1200

1100

800

950
1750
1100

600

850

300



I'apaupsl

Kaprodeap MOAOAOH C IPAHBIMH TPABAMH
Kaprodeaspnoe mrope

Kaprodear ppn

Kaprodeas xapensrii ¢c rpubamm

Puc orBapHoii

Coycsl

Beanlil yecHOUYHBIN

I'panaroBsbrii
ITepeunsrit

TomarHbI coyc

XaeOHaA KOp3UHA

Byaouka xaprodespHas
Byaouka Gopoanrckan

Ypuabarra

150 ¢

150 ¢

150 ¢

180 ¢

150 ¢

50 ¢

50 ¢

50 ¢

50 ¢

630 ¢

100 ¢

100 ¢

100 ¢

180

180

180

200

150

100

100

100

100

350

50

50

50



Kpema xararana

ITtrnube MmoOAOKO

IIToxoaaaHBIH POHAAH
IItpyaesr A6A0UHBIH / BUITTHEBBIH
CripHUKHI

DPpyKTOBOE ACCOPTHU

MoposkeHO€e B aCCOPTUMEHTE

AecepTbl

180 ¢

115 ¢

130 ¢

170 ¢

190 ¢

300 ¢

100 ¢

400

350

400

550

350

500

200



cle

JAETCKOE MEHIO

Osoiu B Hape3ke 220: 200
0ypYyel, boseapckuil nepey, MopKoss, chemaniviil coye

ChIpHbIE TAAOYKH 150: 200
ChIDHBLIE NANOUKM, 36AEH, CMEMatbll c0ye

Cy11 ¢ aarmmoii 210e 250
Kypurstil Y1604, Puje KYpulst, Sanma AuyHaA, AUYo nepeneauroe

Kykypy3sHbIif KpeM-CyII ¢ Kypurei 230e 250
Kpem-cyn 13 KyKypysst, Qe Kypuyst, causxi

Mscaasa yanTka 150¢ 300
Kapmogpensroe nwpe, xypurste Kynanvr

MaxapoHBI C CBIpOM 180r 300
Maxapores, cosp, crusxu

HTarmAprgxky KypuHbIe 190: 300
Dune xypuroe, Kenuyn

Bubix00 01100 yrazam 6 epammax, yeuvl 6 pyonax. Januviii mamepuan sensemcs ungopmayuonnvim. C MeHi, a max e noiesHou
ungopmayueli 0 cocmage MONCHO O3HAKOMUMBCSL HA 00CKe ungopmayuu 015t nompedumernei.




